PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О периодичности поливного

сезона в 2011 году

В связи с фактически сложившимися климатическими условиями, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2011 год периодичность поливного сезона               41 день для определения расхода воды на полив придомовых участков.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики – 1экз.

ОАО «Сервис» – 1 экз.

ООО «Движение» – 1 экз.

ОАО «Трансэнерго» – 1 экз.

МП «Энергетик» – 1экз.

В.И.Ахметова 35051

председатель

комитета экономики

ОФ 1  25.07.2011

942